平成 2８年１０月２１日

保護者様

京都市立高雄小学校

 校長  坪内 昌子

給食献立変更のお知らせ

朝夕すっかり秋らしくなり，もみじの葉が色づく季節が近づいてきました。

日頃は，本校教育にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

さて，子どもたちには健康と安全に気をつけて給食を届けていますが，下記

のように献立を変更します。ご承知いただきますようお願い致します。

記

  ○パンの変更日

期日   平成 2８年１０月２６日（水）

変更   味つけコッペパン →  おさつパン

１辺約１ｃｍのサイコロ状にカットしたサツマイモがはいったパンです・